

**Reparatia si replanificarea
grupurilor sanitare a cladirii
gimnaziului cu
nr.cad.92351060019, din
sat.Costuleni, r-nul Ungheni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Utilaj tehnologic (15/2025-SAC)

Valoarea de deviz 117 700,86 lei

Intocmit in prețuri curente 05.05.2026

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Utilaj tehnologic | | | | |
| | | 1.1. Zona 4 | | | | |
| 1 | | Dulap metalic cu 4 usi - 1830x575x500 | buc | 10,0000 | 7 560,00 0,00 | 75 600,00 0,00 |
| 2 | | Scaun pentru vestiar cu corp din metal - 1800x350x400 | buc | 1,0000 | 3 560,00 0,00 | 3 560,00 0,00 |
| 3 | | Scaun pentru vestiar cu corp din metal - 1300x350x400 | buc | 1,0000 | 3 080,00 0,00 | 3 080,00 0,00 |
| 4 | | Cuier cu raft, carcasa din PAL si carlige din metal; 1800x180x110 | buc | 1,0000 | 1 732,50 0,00 | 1 732,50 0,00 |
| 5 | | Cuier cu raft, carcasa din PAL si carlige din metal; 1300x180x110 | buc | 1,0000 | 1 365,00 0,00 | 1 365,00 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 85 337,50 |
| | | Total Zona 4 Inclusiv salariu | | | | 85 337,50 |
| | | 1.2. Zona 5 | | | | |
| 6 | | Dulap metalic cu 4 usi - 1830x575x500 | buc | 1,0000 | 7 560,00 0,00 | 7 560,00 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|--|--------|--------|------------------|--------------------------|
| 7 | | Scaun pentru vestiar cu corp din metal - 800x350x400 | buc | 1,0000 | 2 098,00 0,00 | 2 098,00 0,00 |
| 8 | | Cuier cu raft, carcasa din PAL si carlige din metal; 800x180x110 | buc | 1,0000 | 1 260,00 0,00 | 1 260,00 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 10 918,00 |
| | | Total Zona 5 Inclusiv salariu | | | | 10 918,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 96 255,50 |
| | | <i>Cheltuieli de depozitare</i> | 1,2 % | | | 1 155,07 |
| | | Total Utilaj tehnologic Inclusiv salariu | | | | 97 410,57 |
| | | 2. Instalarea utilajului tehnologic | | | | |
| 9 | | Instalarea utilajului tehnologic zona 4 | set | 1,0000 | 398,00 398,00 | 398,00 398,00 |
| 10 | | Instalarea utilajului tehnologic zona 5 | set | 1,0000 | 49,50 49,50 | 49,50 49,50 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 447,50 |
| | | <i>Cheltuieli de asigurare sociala</i> | 24 % | | | 107,40 |
| | | <i>Total cheltuieli directe</i> | | | | 554,90 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 14,5 % | | | 80,46 |
| | | <i>Total cu cheltuieli de regie</i> | | | | 635,36 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 38,12 |
| | | Total Instalarea utilajului tehnologic Inclusiv salariu | | | | 673,48 447,50 |

| | | | | | | |
|--|--|--|------|--|--|------------------------------|
| | | Total | lei | | | 98 084,05 |
| | | TVA | 20 % | | | 19 616,81 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 117 700,86 447,50 |

Intocmit

"Inteligent Instal" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia si replanificarea
grupurilor sanitare a cladirii
gimnaziului cu
nr.cad.92351060019, din
sat.Costuleni, r-nul Ungheni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5
Utilaj tehnologic (15/2025-SAC)**

Valoarea de deviz 117 700,86 lei

Intocmit in prețuri curente 05.05.2026

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 2-1-5: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|------|---|-------|--------|--------|---------------|
| 1. | 6004 | Instalarea utilajului tehnologic zona 4 | h-om. | 1,0000 | 398,00 | 398,00 |
| 2. | 6005 | Instalarea utilajului tehnologic zona 5 | h-om. | 1,0000 | 49,50 | 49,50 |
| | | Total manopera | | | | 447,50 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|--------|---|-----|---------|----------|------------------|
| 1. | 600011 | Scaun pentru vestiar cu corp din metal - 800x350x400 | buc | 1,0000 | 2 098,00 | 2 098,00 |
| 2. | 600014 | Scaun pentru vestiar cu corp din metal - 1800x350x400 | buc | 1,0000 | 3 560,00 | 3 560,00 |
| 3. | 600015 | Scaun pentru vestiar cu corp din metal - 1300x350x400 | buc | 1,0000 | 3 080,00 | 3 080,00 |
| 4. | 600017 | Cuier cu raft, carcasa din PAL si carlige din metal; 1300x180x110 | buc | 1,0000 | 1 365,00 | 1 365,00 |
| 5. | 60009 | Cuier cu raft, carcasa din PAL si carlige din metal; 1800x180x110 | buc | 1,0000 | 1 732,50 | 1 732,50 |
| 6. | 6001 | Dulap metalic cu 4 usi - 1830x575x500 | buc | 11,0000 | 7 560,00 | 83 160,00 |
| 7. | 6003 | Cuier cu raft, carcasa din PAL si carlige din metal; 800x180x110 | buc | 1,0000 | 1 260,00 | 1 260,00 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 96 255,50 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 0,00 |

| | | |
|-------|------|-----------|
| Total | lei | 98 084,05 |
| TVA | 20 % | 19 616,81 |

Total deviz:

117 700,86

Intocmit

"Intelligent Instal" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia si replanificarea grupurilor
sanitare a cladirii gimnaziului cu
nr.cad.92351060019, din sat.Costuleni, r-nul
Ungheni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Utilaj tehnologic | | | | |
| | | 1.1. Zona 4 | | | | |
| 1 | | Dulap metalic cu 4 usi - 1830x575x500 | buc | | | 7 560,00 0,00 |
| | 6001 | Dulap metalic cu 4 usi - 1830x575x500 | buc | 1,0000 | 7 560,00 | 7 560,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 75 600,00 |
| 2 | | Scaun pentru vestiar cu corp din metal - 1800x350x400 | buc | | | 3 560,00 0,00 |
| | 600014 | Scaun pentru vestiar cu corp din metal - 1800x350x400 | buc | 1,0000 | 3 560,00 | 3 560,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 560,00 |
| 3 | | Scaun pentru vestiar cu corp din metal - 1300x350x400 | buc | | | 3 080,00 0,00 |
| | 600015 | Scaun pentru vestiar cu corp din metal - 1300x350x400 | buc | 1,0000 | 3 080,00 | 3 080,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 080,00 |
| 4 | | Cuier cu raft, carcasa din PAL si carlige din metal; 1800x180x110 | buc | | | 1 732,50 0,00 |
| | 60009 | Cuier cu raft, carcasa din PAL si carlige din metal; 1800x180x110 | buc | 1,0000 | 1 732,50 | 1 732,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 732,50 |
| 5 | | Cuier cu raft, carcasa din PAL si carlige din metal; 1300x180x110 | buc | | | 1 365,00 0,00 |
| | 600017 | Cuier cu raft, carcasa din PAL si carlige din metal; 1300x180x110 | buc | 1,0000 | 1 365,00 | 1 365,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 365,00 |
| | | 1.2. Zona 5 | | | | |
| 6 | | Dulap metalic cu 4 usi - 1830x575x500 | buc | | | 7 560,00 0,00 |
| | 6001 | Dulap metalic cu 4 usi - 1830x575x500 | buc | 1,0000 | 7 560,00 | 7 560,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 7 560,00 |
| 7 | | Scaun pentru vestiar cu corp din metal - 800x350x400 | buc | | | 2 098,00 0,00 |
| | 600011 | Scaun pentru vestiar cu corp din metal - 800x350x400 | buc | 1,0000 | 2 098,00 | 2 098,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 098,00 |
| 8 | | Cuier cu raft, carcasa din PAL si carlige din metal; 800x180x110 | buc | | | 1 260,00 0,00 |
| | 6003 | Cuier cu raft, carcasa din PAL si carlige din metal; | buc | 1,0000 | 1 260,00 | 1 260,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------|--|-------|--------|--------|----------|
| | | 800x180x110 | | | | |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 260,00 |
| | | 2. Instalarea utilajului tehnologic | | | | |
| 9 | | Instalarea utilajului tehnologic zona 4 | set | | | 398,00 |
| | | | | | | 398,00 |
| | 6004 | Instalarea utilajului tehnologic zona 4 | h-om. | 1,0000 | 398,00 | 398,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 398,00 |
| 10 | | Instalarea utilajului tehnologic zona 5 | set | | | 49,50 |
| | | | | | | 49,50 |
| | 6005 | Instalarea utilajului tehnologic zona 5 | h-om. | 1,0000 | 49,50 | 49,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 49,50 |

APROBAT:

Intocmit
"Intelligent Instal" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.